
CE2943525325FCBC67C1968947894DD997D64D43

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 180/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia
Planu Obrony Cywilnej Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 1

identyfikator 180/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 180/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej /j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm./, § 3 pkt 2 i § 4 pkt
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /
Dz.U. z 2002 r. Nr. 96 poz. 850/, § 8 i § 11 wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27
grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej województw, powiatów i gmin
oraz Zarządzenia Nr 70/2012 Wojewody Podkarpackiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa
z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej województwa, powiatów
i gmin i Zarządzenia Nr 110/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad opracowania Planu Obrony Cywilnej Miasta Tarnobrzega,
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wprowadzam do użytku służbowego Plan Obrony Cywilnej Miasta Tarnobrzega zwany dalej
„Miejskim Planem Obrony Cywilnej”.

§ 2 .

Miejski Plan Obrony Cywilnej służy do kierowania oraz koordynowania przygotowań i realizacji
przedsięwzięć obrony cywilnej na terenie Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Ustalenia zawarte w Planie obowiązują w okresie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa
i wojny.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


